



Nr postępowania: **OPWiK/P/21/2022**

Ostrołęka, dnia 29.06.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ostrołęce, z siedzibą w Ostrołęce przy ul. Kurpiowskiej 21 udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie pojazdów Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Ostrołęce”.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je wprost do zakresu ubezpieczenia w SIWZ lub załącznikach do SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, z zastrzeżeniem, iż mowa jest o zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy Zamawiający planuje zakup nowych pojazdów w okresie trwania umowy o ubezpieczenia? Jakiej wartości i jakiego rodzaju będą to pojazdy?

Odpowiedź

Zamawiający z uwagi na 3 letni okres umowy nie jest w stanie precyzyjnie odpowiedzieć na to pytanie. Przewidziany do zakupu jest m.in. ciągnik rolniczy wraz z przyczepą – szacunkowa wartość powyżej 500.000 zł.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację jaki jest udział floty poruszającej się poza RP. Prosimy o określenie w %.

Odpowiedź

Zamawiający sporadycznie wyjeżdża poza granicę Polski – przeważnie są to pojazdy osobowe.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie poniższego zapisu:

„Przyjęcie przez Wykonawcę sumy ubezpieczenia określonej na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej nie może wiązać się ze wzrostem składki ponad poziom przedstawiony w ofercie.”

W postępowaniu są wskazane 3 różne sumy ubezpieczenia na poszczególne lata. Czy ulegną one zmianom, np. podwyższeniu?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje podwyższania sum ubezpieczenia podanych w załączniku nr 1 – wykaz pojazdów.

Pytanie nr 5

Prosimy o wskazanie liczby miejsc dla pojazdów, które mają być objęte ochroną w ramach ubezpieczenia NNW.

Odpowiedź

Ww. informacja podana jest w załączniku nr 1 – wykaz pojazdów. W przypadku pojazdów wolnobieżnych – w każdym z nich jest 1 miejsce.

Pytanie nr 6

Prosimy o zgodę na zmianę terminu składania ofert na 05.07.2022 godz. 12.00.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Ubezpieczenie AC/KR: **JEST** „W ramach sumy ubezpieczenia w przypadku wypadku pojazdu Wykonawca wypłaci do 10% początkowej (rocznej) sumy ubezpieczenia odszkodowanie za holowanie pojazdu oraz wyciągnięcie pojazdu np. z rowu.” **Proszę o zmianę na:** W ramach sumy ubezpieczenia w przypadku wypadku pojazdu Wykonawca wypłaci do 10% początkowej (rocznej) sumy ubezpieczenia odszkodowanie, jednak nie więcej niż 5 000,00 zł, za holowanie pojazdu oraz wyciągnięcie pojazdu np. z rowu”.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8

Ubezpieczenie Assistance: **JEST** „wariant bezpłatny (dotyczy pojazdów osobowych, osobowo – ciężarowych, dostawczych)”. **Proszę o zmianę na:** „wariant bezpłatny (dotyczy pojazdów osobowych, osobowo – ciężarowych, dostawczych o okresie eksploatacji do 15 lat, które ubezpieczane są również w zakresie AC/KR)”.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych w Zapytaniu ofertowym zastosowanie mają OWU Wykonawcy, także w kwestii wyłączeń odpowiedzialności.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

PREZES ZARZĄDU
Bogusław Mierzejewski